

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Доопрацюванн я програмного забезпечення підсистеми «Реєстрація документів» на базі програмного забезпечення «Автоматизован а система управління документами «ДОК ПРОФ 3»	72260000-5	1	послуга	350 000,00	350 000,00		Для автоматизації всього комплексу потоків документообігу: введення у систему документів, їх реєстрацію, розподіл і розсилання, редагування, оперативне збереження, пошук і перегляд, відтворення, контроль виконання, розмежування доступу до документів, прискорення термінів опрацювання документів, удосконалення механізмів зберігання та виконання документів, тощо. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		2. Доопрацюванн я комп'ютерної програми «Автоматизован а система управління документами «ДОК ПРОФ 3» в частині передачі даних моніторингу підсистеми «Автоматизація центрів надання послуг»	72260000-5	1	послуга	400 000,00	400 000,00		Для підвищення доступності та якості надання ЦНАПом послуг. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	3. Капітальний ремонт внутрішніх інженерних систем (водопостачання, водовідведення, теплопостачання) лікарняного комплексу на 250 ліжок з	45453000-7	1	робота	3 567 460,00	3 567 460,00		Для забезпечення зменшення втрати води, тепла в тепломережах та надійного функціонування лікарняного комплексу. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		поліклінікою на 600 відвідувань Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області. Коригування в тому числі: -технічний нагляд -авторський нагляд -інвентаризація об'єкту								
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	4. ПЗ Microsoft Office 2021	48310000-4	1	послуга	24 033,00	24 033,00	+	Для забезпечення виконання працівниками департаменту соціального захисту та гідності покладених на них завдань та функцій. (на 2 ПК) ТОВ «МОСТ АЙ ТІ»	Погоджено
		5. ПЗ ОС Windows 11x64 Pro	48620000-0	1	послуга	20 165,28	20 165,28	+	Для забезпечення виконання працівниками департаменту соціального захисту та гідності покладених на них завдань та функцій. (на 2 ПК) ТОВ «МОСТ АЙ ТІ»	Погоджено
		6. Системний блок ARTLINE Business B27	3023000-0	2	шт.	19 800,00	39 600,00		Для забезпечення виконання працівниками департаменту покладених на них завдань та функцій. Е-каталог Prozorro Market	Погоджено
		7. БФП Canon MF 465 dw		2	шт.	22 999,00	45 998,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	8. Прожектор VIDEX PREMIUM 100W 5000K 220V Gray (VL-F2- 1005G)	31520000-7	9	шт.	1 190,00	10 710,00	+	Для встановлення над сценою в актовій залі, для покращення освітлення під час проведення урочистих заходів, концертів . ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	9. Світильники:	31520000-7				24 700,00	+	Світильники в приміщеннях бібліотек потребують заміни, оскільки мають низький рівень освітлення та споживають багато електроенергії. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT VIVA 44Вт 6500K VIVA44SMD90C		47	шт.	500,00	23 500,00			
		Світильник світлодіодний 32W 95-265V круг 5000K		3	шт.	400,00	1 200,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	10. Світильники:	31520000-7				41 460,00	+	Світильники в приміщеннях бібліотеки потребують заміни, оскільки мають низький рівень освітлення та споживають багато електроенергії. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Світильник світлодіодний 48W 175-265V TM		4	шт.	650,00	2 600,00			
		ML311-2 MR 16/GU10 білий, круг, двойний, поворотний, 290*70*162мм		2	шт.	680,00	1 360,00			
		LED св-к LEBRON L-CL- GALAXY, max 45W, 3000K, 4100K, 6500K, 3200Lm,0455*75 mm		1	шт.	1 000,00	1 000,00			
		Світильник стельовий світлодіодний		28	шт.	500,00	14 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ENTERLIGHT VIVA 44Вт 6500K VIVA44SMD90C								
		Світильник лінійний 230V 52W 4100LM 6500K SMD2835, 1200*60*23 mm, IP40		38	шт.	350,00	13 300,00			
		Світильник світлодіодний 32W 95-265V круг 5000K		23	шт.	400,00	9200,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	11. Корзина квітів	03120000-8	2	шт	1 500,00	3 000,00	+	Для покладання квітів до Дня Героїв (23 травня). ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	12. Послуги з очищення внутрішньої та дворової каналізаційної мережі у Рудківській гімназії	90470000-2	1	послуга	28 004,97	28 004,97	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування санвузлів та харчоблоку закладу ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ЗЗСО (О.Корень)	13. Папір офісний А4	30190000-7	10	упаковка	159,60	1 596,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладів освіти ППФ «Імбекс»	Погоджено
		14. Оцет столовий .1 л	15870000-7	20	літри	17,58	351,60	+	Для забезпечення санітарного стану кухонного приладдя харчоблоку ППФ «Імбекс»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		15. <u>Мішки для сміття:</u>	19640000-4				1 501,80	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Мішок для сміття 35 л		35	упаковка	27,00	945,00			
		Мішок для сміття 60 л		20	упаковка	27,84	556,80			
		16. <u>Хім. речовини:</u>	24310000-0				35 807,16	+	Для забезпечення санітарних норм та дотримання гігієни в закладах освіти ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Білизна, 900 г		119	шт	17,04	2 027,76			
		Сода харчова, 300 г		60	шт	26,04	1 562,40			
		Сода кальцинована, 25 кг		425	кг	56,04	23 817,00			
		Хлорне вапно, 25 кг		125	кг	67,20	8 400,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	17. <u>Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури</u>	79820000-8	1	послуга	475,85	475,85	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
		18. <u>Заправка картриджів</u>	50310000-1	1	послуга	800,00	800,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів (4 штуки) Бізнес центр «Інтертех»	Погоджено
		19. <u>Набір Контейнерів з чорнилом Epson 101 Multipack</u>	22610000-9	1	шт	1 196,00	1 196,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтера. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	20. <u>Навчання:</u>	80550000-4				1 852,00	1 проп	Для забезпечення навчання у сфері цивільного захисту закладу Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки	Погоджено
		Послуги з навчання у сфері цивільного захисту по		1	послуга	882,00	882,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		програмі відповідальні особи з обслуговування захисних споруд							життєдіяльності Рівненської області	
		Послуги з навчання з питань пожежної безпеки		1	послуга	970,00	970,00		Для забезпечення надання навчання з питань пожежної безпеки закладу. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	21. Сир кисломолочний ваговий, 9 % жиру	15540000-5	150	кг	136,14	20 421,00		Для забезпечення безперебійного харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій	Погоджено
		22. Йогурт «Без наповнювача», стакан, 2,0 % жиру .250 г.	15550000-8	1200	штук	15,66	18 792,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	23. Послуги з фізичної охорони приміщення та територій навчального закладу	79710000-4	1	послуга	394 335,64	394 335,64		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчального закладу (<i>період 14.05.24-31.12.24</i>) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	24. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	32 640,24	32 640,24	1 проп	Медичний огляд є важливою частиною збереження здоров'я працівників закладу та виявлення можливих проблем на ранній стадії (<i>52 особи</i>). КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська	25. Дерматоскоп	33120000-7	1	шт	108 050,00	108 050,00		Для надання якісних послуг населенню дерматологами. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	багатoproфiльна лікарня» (Т.Латишенко)	26. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				<u>24 306,00</u>	1 проп	Для роботи бухгалтерської служби ФОП Лісничик А.Ю.	
		Комп'ютерне обладнання (БФП Canon)		1	шт	17 999,00	17 999,00			
		Комп'ютерне обладнання (клавіатура +миша)		3	шт	769,00	2 307,00			
		Комп'ютерне обладнання (Картридж Canon)		1	шт	4 000,00	4 000,00			
		27. ПК моноблок Lenovo	30210000-4	2	шт	22 099,00	44 198,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню дитячим та реабілітаційним відділеннями (для внесення даних в ЛІС систему) ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		28. Поточний ремонт частини приміщень п'ятого поверху лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою на 600 відвідувань	45450000-6	1	послуга	150 000,00	150 000,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню реабілітаційним відділенням. ФОП Моґліч Ю.М.	Погоджено
		29. Рем. комплект до кисневої станції (Розширений сервісний комплект 4000hr Kit (EX) ESM 23-29)	42120000-6	2	шт	25 677,63	51 355,25	1 проп	Для проходження щорічного технічного обслуговування кисневої станції. ТОВ «КОМПРЕССОРС ІНТЕРНЕТІНЛ»	Погоджено
		30. Рем. комплект до кисневої станції (Масло	09210000-4	1	шт	9 390,29	9 390,29	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		компресорне AEON 3000SP (20л)								
		31. Технічне обслуговування кисневої станції	50510000-3	1	послуга	15 600,00	15 600,00	1 проп	Для проходження щорічного технічного обслуговування кисневої станції. ТОВ «КОМПРЕССОРС ІНТЕРНЕСНЛ»	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	32. Фарби:	44810000-1				6 188,00	1 проп	Для фарбування малих архітектурних форм та лавочок на території закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Емаль DECART біла глянце 2,8 кг;		3	банка	321,00	963,00			
		Емаль DECART темно-зелена 2,8 кг;		4	банка	272,00	1 088,00			
		Емаль DECART жовта 2,8 кг;		3	банка	290,00	870,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранчева;		1	шт.	350,00	350,00			
		Емаль DECART яскрава блакитна 2,8 кг;		3	банка	277,00	831,00			
		Емаль для підлоги ПФ266 DECART 2,8 кг червоно- коричнева;		2	банка	302,00	604,00			
		Лазур для дерева палісандр ТМ «Delfi» 2,3л;		2	шт.	470,00	940,00			
		Емаль DECART сіра 2,8 кг.		2	банка	271,00	542,00			
		33. Замки, серцевина:	44520000-1				5 178,00	1 проп	Для заміни полуманих у господарських приміщеннях. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Замок навісний 75мм;		1	шт.	254,00	254,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Замок навісний 63мм;		2	шт.	187,00	374,00			
		Замок врзний AL AB;		2	шт.	950,00	1 900,00			
		Замок 62AB;		2	шт.	750,00	1 500,00			
		Серцевина Imperial ZC 90mm 35/55 SN цинк.		5	шт.	230,00	1 150,00			
		34. <u>Кісточки:</u>	39220000-0				355,00	1 проп	Для фарбування малих архітектурних форм та лавочок на території закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Кісточка Євро 2 Favorit;		5	шт.	38,00	190,00			
		Кість флейцева Англійська 2,5 Favorit.		5	шт.	33,00	165,00			
		35. <u>Бензотример Енергомаш БТ-8952М.</u>	16310000-1	1	шт.	4 600,00	4 600,00	1 проп	Для косіння трави на території закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		36. <u>Світильник</u>	31520000-7	10	шт.	300,00	3 000,00	1 проп	Для заміни пошкоджених. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		37. <u>Лампа LED 18W</u>	1530000-0	30	шт.	110,00	3 300,00	1 проп	Для заміни перегорівших. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		38. <u>Плант поливальний</u>	44160000-9	100	м	38,00	3 800,00	1 проп	Для поливання рослин на території закладу. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		39. <u>Послуга з експлуатаційного обслуговування системи відео спостереження.</u>	50340000-0	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп	Для щомісячного обслуговування системи відео нагляду (8 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	40. <u>Дорожні листи:</u>	22820000-4				1 800,00	1 проп	Необхідність для поточної та безперебійної роботи працівників. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Дорожній лист автобуса		1000	шт	0,90	900,00			
		Дорожній лист тракториста		1000	шт	0,90	900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		41. Мастильні засоби:	09210000-4				<u>32 123,00</u>	+	Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). Підприємство «Логос-Еко» м.Луцьк	Погоджено
		Мастило YUKO № 158 9кг		100	кг	257,51	25 751,00			
		Олива I-40A 20л/17,5кг YUKO		80	л	81,90	6 552,00			
		42. Хімічна продукція:	24950000-8				<u>17 790,00</u>	+		
		Рідина AdBlue "NOXY" 20л (21кг)		140	л	28,00	3 920,00			
		Рідина AdBlue "NOXY" 10л (10,5кг)		10	л	28,00	280,00			
		Антифриз Borygo Premium Extended Life G12/G12+ 20л		180	л	75,50	13 590,00			
		43. Мастильні засоби:	09210000-4				<u>29 847,75</u>	+	Для господарської діяльності підприємства (для мотокос) Підприємство «Логос-Еко» м.Луцьк	Погоджено
		Олива M8 B 20л/17,5кг YUKO		160	л	86,15	13 784,00			
		Олива YUKO Motomix 2T 1л		125	л	128,51	16 063,75			
		44. Облаштування надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	50 000,00	50 000,00		Встановлення пам'ятників Захисникам України на Алеї Героїв кладовище (Ст.Рафалівка) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		45. Флагштоки, прапори:	35820000-8				<u>409 980,00</u>		Для благоустрою нового кладовища (Ст.Рафалівка) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Флагшток		60	шт	6 298,00	377 880,00			
		Прапор 0,8*1,2		107	шт	300,00	32 100,00			
		46. Суміш асфальтобетонна гаряча	44110000-4	60	т	5 480,00	328 800,00		Комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства Вараської міської	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									територіальної громади на 2021-2025 роки Захід: Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. Відкриті торги з особливостями	
		47. <u>Квіти:</u>	03120000-8				27 100,00	+	Для благоустрою міста (оформлення клумб) ФОП Кочуро Л.М. м.Луцьк	Погоджено
		Агератум		480	шт	20,00	9 600,00			
		Тегетіс		700	шт	25,00	17 500,00			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	48. <u>Запчастини:</u>	34320000-6				3 842,60	1 проп	Для безпербійної роботи сміттевоза (ГАЗ 5319) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Циліндр гальмівний заднього колеса		2	шт	728,10	1 456,20			
		Диск зчеплення ведений	42140000-2	1	шт	2 386,40	2 386,40			
		Запасні частини	34330000-9				1 612,20			
		Хрестовина карданного валу		2	шт	646,00	1 292,00			
		Сальник задньої ступиці		2	шт	160,10	320,20			
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	49. <u>Замок навісний Vulkan LS5755L із захистом від вологи 55 мм відкритий (амбарний)</u>	44520000-1	8	шт.	320,60	2 564,80	1 проп	Для виконання робіт по об'єкту в/з с. Бабка. ТОВ «ЕПЦЕНТР К»	Погоджено
		50. <u>Замок врізний 0423 Brovo AL AB</u>	44520000-1	1	шт.	950,00	950,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		51. <u>Підшипник 6318</u>	44440000-6	1	шт.	1 638,00	1 638,00	1 проп	Для покращення ефективності роботи міських очисних споруд по очищенню стічної води. ПП «УКРАЇНЬКА ПІДШИПНИКОВА КОМПАНІЯ»	Погоджено
		52. <u>Труба PP 16*1,2</u>	19520000-7	32	м	7,00	224,00	1 проп	Для покращення ефективності роботи міських очисних споруд по очищенню стічної води. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53. Фланець сталевий Ду 150 Ру 10-16	42130000-9	12	шт.	1 092,00	13 104,00	1 проп	Для покращення ефективності роботи міських очисних споруд по очищенню стічної води. ТЗОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД»	Погоджено
		54. Розхідні матеріали:					14 661,00	1 проп	Для покращення ефективності роботи міських очисних споруд по очищенню стічної води. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Арматура d16	44330000-2	78	м	62,00	4 836,00			
		Кутник L50 (4)	14620000-3	64	м	135,00	8 640,00			
		Полоса (50*4)	44170000-2	15	м	79,00	1 185,00			
		55. Болт з шестигранною голівкою і повною різьбою	44530000-4	76	шт.	21,00	1 596,00			
		56. Талреп гак-кільце М-16	44530000-4	12	шт.	120,00	1 440,00			
		57. Відра:	39224330-0				175,00		В зв'язку з виробничою потребою. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Відро пластмасове 10 л кольорове Угорщина		1	шт.	75,00	75,00			
		Відро цинкове 10 л		1	шт.	100,00	100,00			
		58. Прапор 140см*90см «Україна» атласний	35821000-5	3	шт.	181,00	543,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено